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VENETO

3a giornata Campionati regionali Esordienti A
RISULTATI

Staff 4x100 Mista

San Dona di Piave, Giovedi 12/07/2018 ore 19:57

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 4
2° 2
3 5
4° 3
5° 6
6° 8
7° 1

(0]
o
~

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SECCO MADDALENA LUISA

CHIARI MATILDE
COIN MARIA ELENA
BIANCHIN GEMMA

SCOMPARIN EMMA
VANIN CATERINA
PORCARI ANNA
DOTTO AMANDA

SOLMI GIADA
CONTE SOFIA

VEDOVATO GIULIA MARIA

SARTORATO GIADA

PELLICARI GIULIA

CERVEGLIERI RITA
TOSONI ARIANNA

ZANONI MARIA

FUSI MATILDE
ANDREOTTI ELENA
FERRARI VALENTINA
CONTILIANO ALICE

GAMBARO GIADA
STIVANELLO CHIARA
VOLPATO SOFIA
ZAMPIERI MICHELLE

PARISOTTO SOFIA
DE TOMI GAIA
ZALTRON GIORGIA
LLANAJ CHIARA

BACELLE EMMA
SARTORI ELENA
DELLA PENNA GRETA
MENATO MARIA EMMA

MORO VERONICA

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006

2006
2007
2006
2007

2007
2007
2007
2006

2006
2006
2006
2006

2007
2007
2006
2007

2006
2007
2006
2007

2006
2007
2006
2007

2007
2007
2007
2007

2006

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO

STILELIBERO SSD

ASD ARCA NUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI

OCCHIOBELLO NUOTO

RIVIERA NUOTO

SPORT MANAGEMENT

PLEBISCITO PADOVA

Foglion. 1
12/07/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo

(01:18.47)

05:17.97

(01:17.69)

05:18.10

(01:20.54)

05:21.16

(01:24.09)

05:26.20

(01:22.95)

05:28.98

(01:19.65)

05:34.49

(01:26.52)

05:35.50

(01:25.15)

05:52.84

(01:19.65)

Pti
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3a giornata Campionati regionali Esordienti A

PIGRO GIADA
DE MARCHI CATERINA
GOBBO ALICE

FAVERO SORAYA
COGNO GRETA

SABBADIN EMMA
STOCCO MATILDE

MARIN IRENE
ZANON CECILIA
ADDA MATILDA
ZONTA ASIA

TECCHIO ELISA
LAVEDER ELISA
DAL LAGO GEMMA
RADER ISABELLA

FABRIS ALICE

BALICA DARIA VALENTINA
SARTORE SERENA
STRAMANA" ANNA

LOVISON VALENTINA
GOTTI GAIA
RIZZETTO SOFIA
TEDESCO FEDERICA

PAVAN CHIARA
POLLONI NICOLE
MAGGIOLO CATERINA
GATTO REBECCA

PUGIOTTO AURORA
SIKA VITALIYA
LANZONI VANESSA
CECILIATI ELISA

FILA LUCREZIA
TONAZZO GIORGIA
MASETTO AURORA
FAVERO MARTINA

FAVALE NOEMI
BARZAZI ANITA
PALMA SOFIA
QUAGGIO VERONICA

RISULTATI

2006
2006
2006

2006
2006
2007
2007

2006
2007
2007
2006

2006
2006
2007
2006

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2007

2007
2007
2006
2006

2007
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006

2006
2007
2006
2006

CENTRO NUOTO LE BANDIE

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'

GIS

CENTRO NUOTO CITTADELLA

PADOVANUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO

NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

Foglio n. 2
12/07/2018

05:11.84

(01:18.41)

05:18.35

(01:20.76)

05:25.72

(01:27.09)

05:28.60

(01:17.20)

05:29.07

(01:19.00)

05:29.70

(01:25.91)

05:32.24

(01:27.36)

05:34.50

(01:18.30)

05:00.76

(01:17.56)

05:04.95
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FiN 3a giornata Campionati regionali Esordienti A Foglio n. 3

VENETO 12/07/2018
RISULTATI
TALON MADDALENA 2006 (01:16.70)
o BOEM CORA 2006 .
3 7 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 05:05.15
SPERA ELISA 2006
SERAFIN MARGHERITA 2007 (01:17.05)
o VETRI ORIANA 2006 .
4 3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:05.82
DA PRA AURORA 2006
DE BONI ANNA 2006 (01:13.05)
o DALLA LIBERA CAMILLA 2006 .
5 2 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 05:07.76
BRISTOT GAIA 2006
PERRONI LAURA 2006 (01:20.93)
R ZANET AURORA 2006 .
6 4 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:12.32
BALZI ISABELLA 2006
VERZOTTO MARTINA 2006 (01:16.68)
o RAMPAZZO ELENA 2006 )
! 8 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 05:24.49
CARRARO SOFIA ANNA 2006
PEZZANI ADELAIDE 2007 (01:32.73)
o BUSINARO BEATRICE 2006 )
8 1 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 05:31.73
BALDO AURORA SAMANTHA 2006
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